
UCHWAŁA NR ^60 .27.2025 
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego 
na wykonanie zadania pn. Organizacja kształcenia praktycznego i usług 
z tym związanych w Królestwie Hiszpanii w ramach projektu mobilności 
„ZAWODOWE DOŚWIADCZENIE EKONOMIKA” dla uczniów 
i uczennic Zespołu Szkół Nr 2 w Sierpcu im. Zygmunta Wolskiego, 
ul. Wiosny Ludów 7, 09-200 Sierpc

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 4, art. 48 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) § 64 
ust. 1 pkt. 1 i 4 oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r. poz. 499) i art. 275 pkt. 1, w związku z art. 359 pkt 2 oraz 
art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie zadania pn. „Organizacja kształcenia praktycznego w Królestwie 
Hiszpanii w ramach projektu mobilności „ZAWODOWE DOŚWIADCZENIE 
EKONOMIKA” dla uczniów i uczennic Zespołu Szkół Nr 2 im. Zygmunta 
Wolskiego, ul. Wiosny Ludów 7, 09-200 Sierpc ”, na podstawie przepisów 
ustawy Prawo zamówień publicznych na usługi społeczne o wartości 
zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750 000,00 
euro, o której mowa w art. 359 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych oraz aktów wykonawczych, poprzez udzielenie 
zamówienia podobnego w rozumieniu art. 214 ust.l pkt 7 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego 
Zespołu Jednostek Budżetowych w Sierpcu.

§ 3. Upoważnia się Panią Magdalenę Pedę, Dyrektora Zespołu Szkół
Nr 2 w Sierpcu, do podpisania umowy na realizację zamówienia publicznego 
pn.: Organizacja kształcenia praktycznego w Królestwie Hiszpanii w ramach 
projektu mobilności „ZAWODOWE DOŚWIADCZENIE EKONOMIKA ” dla 
uczniów i uczennic Zespołu Szkół Nr 2 w Sierpcu im. Zygmunta Wolskiego, 
ul. Wiosny Ludów 7, 09-200 Sierpc., wraz ze Starostą Sierpeckim 
Przemysławem Burzyńskim.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2. Piotr Łukasz Rzeszotarski - Członek

3. Sławomir Grzegorz Krystek - Członek

4. Dariusz Lazarowski - Członek

5. Mariusz Olewnik - Członek



POWIATOWY ZESPÓŁ 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

09-200 SIERPC, ul. Armii Krajowej 8a 
NiP: 776-153-91-47

Sierpc, dnia 30.01.2025 r.

Znak sprawy: PZJB.4415.1.2025
BIURO RADY I ZARZĄDU 

PO W »ATU SIERPECKIEGO

Data Vijî Yv'ii .qQDL.IS.o,
Zarząd Powiatu 
w Sierpcu

WNIOSEK

o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego

Wnioskodawca:

Dyrektor Powiatowego Zespołu Jednostek Budżetowych w Sierpcu

Rodzaj zamówienia publicznego:(właściwepodkreślić):

a) dostawa

b) usługa

c) robota budowlana

Nazwa i określenie przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są usługi obejmujące zorganizowanie kształcenia 

praktycznego i usług z tym związanych u pracodawców w Królestwie 

Hiszpanii w ramach projektów mobilności ZAWODOWE

DOŚWIADCZENIE EKONOMIKA dla uczniów i uczennic Zespołu Szkół 

Nr 2 w Sierpcu im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu, ul. Wiosny Ludów 7, 

09-200 Sierpc.

Zamawiający na miejsce odbywania stażu dopuszcza miasta zlokalizowane 

w Andaluzji.

Uzasadnienie celowości realizacji zamówienia:

Zamówienie jest niezbędne do realizacji projektu „ZAWODOWE 

DOŚWIADCZENIE EKONOMIKA” dla Zespołu Szkół Nr 2 im. 

Zygmunta Wolskiego w Sierpcu, ul. Wiosny Ludów 7, 09-200 Sierpc.



'O Y vVU ; i (- ni ćOi/lOW.

Szacunkowa wartość zamówienia: ' ^  ^ ‘ . J i '\..:f
271 684,75 zł netto dla tego zamówienia oraz 543 369,50 zł netto łącznie 

z zamówieniem zgodnym z art. 214 ust.l pkt 7 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.);

63 500 euro netto dla tego zamówienia oraz 127 000,00 euro netto łącznie 

z zamówieniem zgodnym z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j..)

Sposób ustalenia wartości szacunkowej zamówienia:

Podstawą ustalenia wartości zamówienia było całkowite szacunkowe 

wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od towarów i usług. Wartość 

tą ustalono po analizie cen za takie same usługi w poprzednich projektach 

Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu im. gen Jose de San Martin w Sierpcu 

i Zespołu Szkół Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu oraz skorygowane 

o zmiany cen na rynku.

Źródło finansowania zamówienia:

Całość zamówienia pochodzić będzie z funduszy unijnych, z projektu 

„ZAWODOWE DOŚWIADCZENIE EKONOMIKA ” dla Zespołu Szkół 

Nr 2 w Sierpcu im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu, ul. Wiosny Ludów 7, 

09-200 Sierpc.

Termin realizacji zamówienia: marzec 2025 -  kwiecień 2025

Proponowany tryb postępowania w sprawie zamówienia publicznego:

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone będzie 

na podstawie przepisów ustawy Prawo zmówień publicznych na usługi 

społeczne o wartości zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 750 000,00 euro, o której mowa w art. 359 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych oraz aktów wykonawczych, poprzez



udzielenie zamówienia podobnego w rozumieniu art. 214 ust.l pkt 7 ustawy 

Prawo zmówień publicznych.

Uzasadnienie wyboru innego niż przetarg nieograniczony:

Proponowanym trybem postępowania jest, tryb zamówień na „usługi 

społeczne”. Jest to narzędzie dostosowane do charakteru zamówienia.

Proponowany skład Komisji przetargowej:
a. Przewodniczący Komisji: Magdalena Peda -  Dyrektor Zespołu Szkół 

Nr 2 w Sierpcu im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu,

b. Członek Komisji: Marta Witte -  Dyrektor Powiatowego Zespołu 

Jednostek Budżetowych w Sierpcu,

c. Sekretarz Komisji: Katarzyna Makowska. -  Sekretarz . Zespołu Szkół 

Nr 2 w Sierpcu im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu,

Tryb powołania Komisji przetargowej:

Zarządzenie Dyrektora PZJB

Opinia dotycząca zabezpieczenia finansowego realizacji zamówienia:

Środki na sfinansowanie zamówienia zostały już przekazane przez 

finansującego -  Fundację Rozwoju Systemu Edukacji -  Narodową Agencję 

programu Erasmus+ i są ujęte w budżecie jednostki organizacyjnej Powiatu 

Sierpeckiego na rok 2025 obsługiwanej przez PZJB z up e g o

podpis Głównego 
Księgowego

GŁÓ W NI KSIĘGOWI

podpis Dyrektora PZJB


